

	Identificação do Emitente NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA RUA HUMBERTO DE CAMPOS Nº 1148 - CORAL LAGES - SC FONE: 49 32245456 CEP: 88523140	DANFE Documento Auxiliar Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 2778 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 4224 0415 2727 9600 0109 5500 1000 0027 7813 4027 4785 Consulte a autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
	NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS, OU Q		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342240097243824 12/04/2024 09:35:45
INSCRIÇÃO ESTADUAL 256678375		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO CNPJ 15.272.796/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME/RAZÃO SOCIAL		76.995.430/0001-52		12/04/2024	
MUNICÍPIO DE ITAPEJARA DOESTE - PR		BAIRRO/DISTRITO		CEP	
ENDEREÇO		CENTRO		85580-000	
AV. MANOEL RIBAS, 620		MUNICÍPIO		HORA DE SAÍDA	
ITAPEJARA DOESTE		UF		FONE/FAX	
		PR		46 35268300	
INSCRIÇÃO ESTADUAL					

FATURAS / DUPLICATAS		2778/1		13/05/2024		11.934,40	
----------------------	--	--------	--	------------	--	-----------	--

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST		VALOR DO ICMS ST		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		11.934,40	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	VALOR DESCONTO	DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR DO II	VALOR TOTAL DA NOTA			
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.934,40			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS												
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANTT		PLACA VEÍCULO / REBOQUE		UF		CNPJ/CPF	
Bauer			0 - Emitente									
ENDEREÇO					MUNICÍPIO			UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		
0 27								0,000		0,000		

DADOS DOS PRODUTOS													
CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	CFOP	NCM	CSOSN	UN	QUANT.	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALÍQUOTA ICMS	IPI
757	COLA DE SILICONE LIQUIDO 100ML	6102	35061010	0102	UN	50,000	5,41	270,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
796	EVA 40X60 ESTAMPADO PCT C/10 FLS	6102	39211900	0102	UN	250,000	41,19	10.297,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3443	FITA CORRETIVA 5MM X 10M (CÓDIGO DO PRODUTO 3443)	6102	38249929	0102	UN	140,000	9,76	1.366,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Você pagou aproximadamente: R\$ 2.191,62 de tributos federais, R\$ 2.028,85 de tributos estaduais e R\$ 7.713,93 pelos produtos. Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: IBPT/empresometro.com.br - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. - NOTA DE EMPENHO N 002873/2024, DEPTO. DE EDUCACAO E ESPORTE, ENTREGAR ENDereco NF - DEP CREDICOMIN CC: 23931-3 AG: 0110 BANCO: 085 - EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.	RESERVADO AO FISCO